

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210
ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำไฮ-วังสำราญ ที่ กม.83+750 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน
นาคำไฮ-วังสำราญ ที่ กม.83+750

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,607,027.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญญา กลางท่าไค้ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(จ) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.หนองบัวลำภู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างทำภารกิจกรมป่าไม้บริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำไฮ-วังสำราย ที่ กม.83+750

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	งานจ้างเหมาทำภารกิจกรมป่าไม้ปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน							
1	1.1 PEDESTRIAN BRIDGE TYPE "B"	แห่ง	1.000	3,181,094.98	3,181,094.98	1.2647	4,023,130.82	4,023,130.82
2	1.2 APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A (DWG. RS-608 ปี 2015)	ม.	12.000	1,696.03	20,352.36	1.3439	2,279.29	27,351.53
3	1.3 CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	12.000	1,815.08	21,780.96	1.3439	2,439.28	29,271.43
4	1.4 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	78.000	45.35	3,537.30	1.3439	60.94	4,753.77
5	1.5 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	582.000	137.01	79,739.82	1.3439	184.12	107,162.34
6	1.6 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA.0.80 M.	ม.	30.000	262.63	7,878.90	1.3439	352.94	10,588.45
7	1.7 R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 3	ม.	57.000	1,961.36	111,797.52	1.3439	2,635.87	150,244.68
8	1.8 R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P Dia 0.80 M. (DWG.NO. DS- 704 ปี 2015)	EACH	5.000	30,531.25	152,656.25	1.3439	41,030.94	205,154.73
9	1.9 BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	105.000	556.90	58,474.50	1.3439	748.41	78,583.88

สายเพชร พิมพ์แก้ว

11 ธันวาคม 2564 12:05:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำภารกิจกรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำไฮ-วังสำราย ที่ กม.83+750

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 CONCRETE SLAB BLOCK	ตร.ม.	259.000	517.54	134,042.86	1.3439	695.52	180,140.19
11	1.11 BUS STOP SHELTER TYPE C (LARGE TYPE ON GROUND)(DWG.NO. EN-312 ปี 2015)	แห่ง	2.000	171,887.87	343,775.74	1.3439	231,000.10	462,000.21
12	1.12 งานติดตั้งไฟฟ้าบนสะพานลอย	ต้น	17.000	17,353.00	295,001.00	1.3439	23,320.69	396,451.84
13	1.13 ชุดป้ายเตือนหัวเกาะกลางถนน	แห่ง	10.000	22,127.48	221,274.80	1.3439	29,737.12	297,371.20
14	ปลั๊กงานแสงอาทิตย์	ต้น	90.000	11,214.18	1,009,276.20	1.3439	15,070.73	1,356,366.28
15	1.14 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง	EACH	1,900.000	375.00	712,500.00	1.3439	503.96	957,528.75
16	1.15 หมุดแก้วสะท้อนแสงชนิด 360 องศา	ตร.ม.	3.000	288.00	864.00	1.3439	387.04	1,161.12
17	1.16 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	372.000	285.00	106,020.00	1.3439	383.01	142,480.27
18	1.17 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตาราง	1.000	5,421.78	5,421.78	1.3439	7,286.33	7,286.33
	1.18 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION							170,000.00
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							
							รวมราคากลาง	8,607,027.82

สายเพชร พิมพ์แก้ว

11 ธันวาคม 2564 12:05:40

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี

งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำไฮ-วังสำราญ ที่ กม.83+750 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาคำไฮ-วังสำราญ ที่ ภูเขาอีโต้ 750 นวัง จังหวัดหนองบัวลำภู แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า	1.000	แห่ง	170,000.00	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			170,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นาคำไฮ-วังสำราญ ที่ กม.83+750 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาคำไฮ-วังสำราญ ที่ กม.83+750 ไร่ 750 ไร่ 00/100
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

วงเงินค่างานเป็นค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าที่กรมทางหลวงจะจ่ายให้แก่ผู้รับจ้างตามจำนวนที่ผู้รับจ้างจ่ายจริงให้กับการไฟฟ้าแต่ไม่เกิน 170,000.00 บาท

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า	170,000.00	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์
	รวมค่าใช้จ่าย	170,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	170,000.00	

หน่วย : บาท

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างงานช่างเหมาะทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนคม 0203 ตอน นาคำไฮ-วังสำราญ ที่ กม.83+750
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

(ภิญา กลางทำไค)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชูตินันท์ ทองน้อแปด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สายเพชร พิมพ์แก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์

(นายสอาด ประจันพล)

ผอ.ขพ.หนองบัวลำภู

13 ธ.ค. 2564